

Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 29 39 17 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2016.

Ivan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 39 17 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Ivan Nielsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 338 t.kr. mod 440 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	337.994	439.543
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.386	-91.154
Driftsresultat	231.608	348.389
1 Øvrige finansielle omkostninger	-162.238	-153.235
Resultat før skat	69.370	195.154
2 Skat af årets resultat	-16.226	-50.200
Årets resultat	53.144	144.954
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.144	144.954
Disponeret i alt	53.144	144.954

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Grunde og bygninger		5.970.480	6.053.534
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.970.480</u>	<u>6.053.534</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.970.480</u>	<u>6.053.534</u>
Omsætningsaktiver			
Udsudte skatteaktiver		106.700	92.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.840</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>117.540</u>	<u>92.000</u>
Likvide beholdninger		<u>106.984</u>	<u>253.071</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>224.524</u>	<u>345.071</u>
Aktiver i alt		<u>6.195.004</u>	<u>6.398.605</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	88.554	35.410
	Egenkapital i alt	<u>213.554</u>	<u>160.410</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.369.404	3.465.273
	Deposita	77.500	110.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.446.904</u>	<u>3.575.773</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	96.000	95.500
	Gæld til pengeinstitutter	0	223.308
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	27.357
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.700.810	1.590.366
	Anden gæld	737.736	725.891
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.534.546</u>	<u>2.662.422</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.981.450</u>	<u>6.238.195</u>
	Passiver i alt	<u>6.195.004</u>	<u>6.398.605</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.823	31.260
Andre finansielle omkostninger	<u>129.415</u>	<u>121.975</u>
	<u>162.238</u>	<u>153.235</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.926	63.200
Regulering af udskudt skat	<u>-14.700</u>	<u>-13.000</u>
	<u>16.226</u>	<u>50.200</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo		<u>6.761.270</u>
Kostpris ultimo		<u>6.761.270</u>
Af- og nedskrivninger primo		707.736
Årets afskrivninger		<u>83.054</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>790.790</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.970.480</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	35.410	-109.544
Årets overførte overskud eller underskud	<u>53.144</u>	<u>144.954</u>
	<u>88.554</u>	<u>35.410</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.465.404	3.560.773
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-96.000</u>	<u>-95.500</u>
	<u>3.369.404</u>	<u>3.465.273</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.080.500</u>	<u>3.176.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.160 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 5.970.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ACCount Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.